

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII CSPA CORABIA

I.D.: 99032714

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.750,34 RON - 2.750,34 RON

Descriere: Nr. CRT Denumire Cod U/M Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 ADEZIV G+F 25KG TS-FI sac 4.000 21.01 84.03 2 BATERIE DUS LWR 06 BUC 10.000 71.43 714.29 3 BATERIE SANQ Q-01 5948977012952 BUC 10.000 84.03 840.34 4 CM 9 sac 3.000 28.57 85.71 5 COT PPR /20 II BUC 4.000 0.42 1.68 6 COT PPR 2 BUC 1.000 5.04 5.04 7 DIBLU 10/80 RAPID BUC 6.000 0.76 4.54 8 GARNITURA 3/4 BUC 20.000 0.42 8.40 9 MOTOCOASA DAC210 6424340184840 BUC 1.000 394.12 394.12 10 MUFA PPR 20 BUC 3.000 0.42 1.26 11 MUFA PPR 20 FE BUC 1.000 4.20 4.20 12 PERLANDEZ 1 L BUC 1.000 31.09 31.09 13 PLASA INSECTE m 30.000 5.88 176.47 14 RACORD MONO 50CM WBS22 5901095607011 BUC 9.000 9.24 83.19 15 RACORD MONOCOMANDA 40 CM 5901095615597 BUC 1.000 10.08 10.08 16 ROBINET 1/2 1/2 5901095659317 BUC 15.000 14.29 214.29 17 SET ROBINET CALORIFER 5903738242535 BUC 1.000 42.02 42.02 18 SNUR ETANSARE 5949094034858 BUC 1.000 33.61 33.61 19 ULEI RURIS 2TT 12-050 6424340197345 BUC 1.000 15.97 15.97 Total 2750.34
